

---

## Clor lichid și Hipoclorit de Sodiu

I.D.: 79378856

---

Data publicarii 02.03.23 Coduri CPV 24962000-5 24312220-2 24311900-6

---

Pretul estimativ: 22.575,80 RON - 22.575,80 RON

---

Descriere: 1. Pachet produse chimice pt tratarea apei si transport la beneficiar Clor lichid : 1800 kg x 5,50 lei/kg = 9900 lei Hipoclorit de sodiu: 123 kg x 2,60 lei/kg = 319,80lei Cheltuieli transport : 1 buc x 950 lei =950 lei Valoare fara TVA : =11169,80 lei 2. Hipoclorit de sodiu si transport la beneficiar CLOR SAFE hipoclorit de sodiu) : 1230 kg x 2,20 lei/kg = 2706 lei Cheltuieli transport : 1 x 950 lei = = 950 lei Valoare fara TVA : =3656 lei 3. Pachet clor lichid si transport la beneficiar Clor lichid imbuteliat in containere a 500 kg :1000 kg x 5,50 lei/kg =5500 lei Cheltuieli de transport: ; 450 km x 5 lei/km =2250 lei Valoare fara TVA : =7750 lei

---